TELEPHONE : 04.22.54.75.30     MAIL :azursiegefrance@yahoo.com
Siège UNITEDSEAT MGV84/MI400
Equipement standard
Petite suspension mécanique
Ajustement du poids de 50 à 120 kg
Course des suspensions 100mm
Réglage en hauteur de 60 mm
Course du rail coulissant 150 mm
Largeur d'assise 400 mm
Peau monobloc hydrofuge et mousse en
PVC noir avec drainage
OPTIONS :
Compresseur 24 sur 48V
Accoudoirs
Ceinture de sécurité
Commutateur de contacts
Plaque tournante
Pan Mi560 plus large (500 mm de large)